COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO

Comunicado I – 29/01/2021

Informa  decisão  dos recursos
apresentados em  as  inscrições do
Processo Seletivo nº 001/2019.

A  Comissão  do  Processo  Seletivo,  nomeada  pelo  Decreto  nº  001/2019,  representado  por  sua
Presidente, Sra. Elisandra Steinheuser Jochem, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos
pela empresa responsável pela execução do Processo Seletivo,  torna pública a deliberação da banca
examinadora em relação as inscrições preliminares do Processo Seletivo nº 001/2020.

Função Nº Inscrição Razões de deferimento/indeferimento

Professor - Educação
Infantil – Não

Habilitado
 e

Professor de Anos
Iniciais – Não

Habilitado

2058624
e

2058623

Solicita a alteração do pagamento do boleto, queria ter pago educaçaoo
infantil e paguei anos iniciais.
De acordo com o item 2.12 do edital nº 001/2021, tal é vedado, vejamos:

2.12.  Efetivada a inscrição não serão aceitos pedidos para alteração da
opção  de  cargo/função  pública,  bem  como  não  haverá,  em  hipótese
alguma, devolução da importância paga. Considera-se inscrição efetivada
aquela  devidamente  paga,  de  acordo  com  o  estabelecido  no  subitem
2.4.1.2.
RECURSO INDEFERIDO.

Atalanta - SC, 29 de janeiro de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Elisandra Steinheuser Jochem
Presidente da Comissaoo do Processo Seletivo
Decreto nº 001/2021

Página 1 de 1